DECLARATION D'INTERETS

PERRET
Jean-Philippe

Elu départemental/Puy-de-Dome (63)/Vice-président titulaire d'une
délégation

Elu(e) ou nommé(e) le : 23/07/2021
Déclaration déposée le : 21/09/2021 08:35:42

Renseignements personnels :

Année de naissance : 02/03/1977

Adresse :



DI/PERRET-Jean-Philippe

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : SAS Quali Investissements
depuis le 11/2018

Holding

Commentaire : Salaires bruts

2018
2019
2020
2021

:1 069 € Net

:30 950 € Net
:59 352 € Net
:48 931 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : SDIS 63
depuis le 04/2015
Membre du CA

2015

2016:
2017 :
2018:

2019

2020:

2021

: 0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
: 0 € Net

Organisme : AGD Viaduc
de 09/2015 a 06/2021
Association

2015

2016 :
2017 :
2018 :

2019

2020:

2021

: 0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
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DI/PERRET-Jean-Philippe

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Rémunération ou
Description gratification percue au
cours de I'année précédente
Société : AIR LIQUIDE Dividendes : 27.50€

1456 €

Nombre de parts détenues : 10
Société : AT&T Dividendes : 24.42€
951 €

Nombre de parts détenues : 40
Société : BOEING 0
1960 €

Nombre de parts détenues : 10
Société : CARBIOS 0
1225 €

Nombre de parts détenues : 30
Société : SWORD GROUP Dividendes : 163 €
1760 €

Nombre de parts détenues : 40
Société : TOTAL Dividendes : 198€
3769 €

Nombre de parts détenues : 100
Société : ORANGE Dividendes : 90€
1710 €

Nombre de parts détenues : 180
Société : NOXXON PHARMA 0
248 €

Nombre de parts détenues : 760
Société : EDF Dividendes : 13.23€
873 €

Nombre de parts détenues : 82
Société : Fermentalg 0
3921 €

Nombre de parts détenues : 1371
Société : DBT 0
1080 €

Nombre de parts détenues : 20000
Société : 0
699 €

Nombre de parts détenues : 100

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Employeur : SAS Quali Investissements
Comptable
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DI/PERRET-Jean-Philippe

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité

Description PR
ou gratification
Vice président du Conseil Départemental du Puy-de-Déme 2021:5042 € Net
depuis le 07/2021
Conseiller départemental du Puy-de-Déme 2015:17 793 € Net
de 04/2015 a 06/2021 2016 : 23 730 € Net

2017 :23 730 € Net
2018 :23 730 € Net
2019:23 730 € Net
2020:23 730 € Net
2021:11 865 € Net

Je soussigné Jean-Philippe PERRET certifie sur I’honneur l'exactitude des renseignements
indiqués dans la présente déclaration.

Fait, le 21/09/2021 08:35:42

Signature : Jean-Philippe PERRET
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